СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

22.12.2017 г.

                                      № 338
пгт. Игрим

О внесении дополнений в решение совета

депутатов городского поселения Игрим

от 27.03.2017 г. № 284 "Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании городского

поселения Игрим
В соответствии с Федеральными законами от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а так же Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Игрим, с целью эффективного исполнения вопросов местного значения поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 27.03.2017 г. № 284 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городского поселения Игрим" следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 2 статьи 3 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

"2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;"
1.2. В пункте 3 части 2 статьи 3 слова "проекты планов и программ развития муниципального образования," исключить.

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Игрим.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета поселения

        Глава городского поселения

                         М.В. Неугодников

                                         А.В. Затирка